FOLHA DE PAGAMENTO DE SERVIDORES

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA

Data:
Hora:

Usuario:
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Tabela de Subsidio
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Tabela de Subsidio - AGENTE INFANCIA JUV. SDCR

R$
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A

3.217,52
3.474,92
3.752,92
4.053,15
4.377,40
4.596,27
4.826,08
5.067,39
5.320,76
5.586,80
5.866,14

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

Classe

B C D

3.635,80 | R$ 4.108,45 | R$ 4.642,55
3.926,66 | R$ 4.437,13 | R$ 5.013,95
4.240,79 | R$ 4.792,10 | R$ 5.415,07
4.580,06 | R$ 5.175,47 | R$ 5.848,28
4.946,46 | R$ 5.589,50 | R$ 6.316,14
5.193,79 | R$ 5.868,98 | R$ 6.631,94
5.791,30 | R$ 6.949,56 | R$ 8.339,47
6.080,87 | R$ 7.297,04 | R$ 8.756,45
6.384,91 | R$ 7.661,89 | R$ 9.194,27
6.704,15 | R$ 8.044,99 | R$ 9.653,98

7.039,36 | R$ 8.447,23 | R$ 10.136,68




